
Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467345734563236 en http://sede.caceres.es

Referencia: 2020/00017499N     Pleno ordinario 17 diciembre 2020

Procedimiento: Expediente de sesiones de Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
Negociado de Actas                        

Convocatoria sesión mensual ordinaria Pleno  Nº 2020/00017499N

Primera Convocatoria

Día:   17/12/2020
Hora: 10:00 horas
Lugar: Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados y, si no asistiera número suficiente de miembros para celebrar la sesión, le cito, en 
segunda convocatoria, el día siguiente hábil a la misma hora, para tratar de los asuntos que 
a continuación se relacionan, esperando concurra Vd. al acto, y si por causa justificada no 
pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia con la antelación necesaria. A partir 
de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y cuantos antecedentes se relacionan 
con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto de que pueda conocerlos antes de 
la sesión.

ORDEN DEL DÍA.

1. Secretaria General. 
Número: 2020/00019655Y.

Aprobación del Acta de la sesión mensual ordinaria celebrada el día 19 de noviembre 
de 2020. 
 

2. Comisión Informativa de Desarrollo Urbano.
Número: 2020/00001754A.
Aprobación inicial de la Modificación puntual del Plan General Municipal APE 17.03
“SEMINARIO”. 

3. Comisión Informativa de Desarrollo Urbano. 
Número: 2020/00003461P.
Modificación de Contrato de Concesión del Servicio Público de Transporte Urbano de 



Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467345734563236 en http://sede.caceres.es

viajeros de la Ciudad de Cáceres
 

4. Comisión Informativa de Desarrollo Urbano.
Número: 2020/00018555X.
Informe al Anteproyecto de Saneamiento y Depuración de la Ciudad de Cáceres.
 

5. Comisión Informativa de Empleo, Recursos Humanos, Régimen Interior, Policía 
Local y Seguridad Vial.
Número: 2020/00017786T.
Aprobación del Registro de Actividades del Tratamiento de Datos Personales y a la 
libre circulación de esos datos.

. 
6. Comisión Informativa de Empleo, Recursos Humanos, Régimen Interior, Policía 
Local y Seguridad Vial.
Número: 2020/00008670L.
Creación del Consejo Sectorial de Igualdad LGBTI (Lesbianas, Gais, Bisexuales, 
Transexuales e Intersexuales) y sus normas de funcionamiento.

. 
7. Secretaria General. 
Número: 2020/00019656F.
Conocimiento de Resoluciones de la Alcaldía. 
 

8.- Informes de la Alcaldía

Despacho extraordinario.

9.- Ruegos y preguntas. 

Esta Alcaldía RESUELVE: 

Convocar la sesión Ordinaria de Pleno nº 2020/00017499N de fecha 17 de diciembre de 
2020 a las 10:00 en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial. 

 


		2020-12-14T14:42:45+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2020-12-14T14:42:41+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2020-12-14T14:44:54+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



